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"APT CABLE " SHPK

NIPT: L84623801]

Pasqyrat financiare té vitit 2021 )
Né LEK "
Pasqyra e Pozicionit Financiar :

AKTIVET

Alktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime

NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit *

NE tituj pronésie té njésive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta b
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara !
Totali i aktiveve afatshkurtra . ¥

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa
pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Alktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive
te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AATM
Alktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

Periudha Raportuese Periudha Para ardhése
31.12.2021 31.12.2020
228,978 132,881
2,145,686 023.622
537,266 189
10,500,000 10,500,000
354,135 71,356
13,444,747 8,378312
27,210,812 20,006,360
8,031,283 4,695,676
1,244,497 750,108
15,473,735 11,790,318
24,749,515 17,236,102
51,960,327 37,242,462




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Titujt e huamarrjes - -
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - -
Aktetime né avancé pér porosi - -
T€é pagueshme per aktivitetin e shfrytézimit 18,612,821 15,019,573
Deftesa té pagueshme - -
T¢é pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit * - -
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku kg interesa pjesmarrése - -
T€é pagueshme ndaj punonjésve dhe sfgurz'méve

shogerore/shendetsore 3,208,112 1,488,931

Te pagueshme per detyrime tatimore 163,747 639,710

Te tjera te pagueshme - -
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara - -
Te ardhura te shtyra - -
Provizione = -
Totali i detyrimeve afatshkurta 21,984,680 17,148,214
Detyrime afatgjata

Titujt e huamarrjes 2,499,800 2,499,800

Detyrime ndaj institucioneve te kredise 152,927 -

Aktetime ne avance per porosi - -
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit - -
Deftesa te pagueshme . .
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit * - -
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese - -
Te tjera te pagueshme (ortaku) 9,633,783 1,514,782
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara - ;
Te ardhura te shtyra - -
Provizione
Provizione per pensione . =
Provizione te tjera . 2
Detyrime tatimore te shtyra - .
Totali i detyrimeve afatgjata 12,286,510 4,014,582

Detyrime totale _ 34,271,190 21,162,796

Kapitali dhe Rezervat ®
Kapitali i nenshkruar i 10,500,000 10,500,000
Primi i lidhur me kapitalin B =
Rezerva rivleresimi = -
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore - -
Rezerva statutore = =
Rezerva te tjera - -

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari .,huaja - -

Fitimi/(humbja) e pashperndare 5,579,666 5,579,666
Fitimi/(humbja) e periudhés 1,609,471 -
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike 17,689,137 16,079,666
Interesa jo-kontrollues = -
Totali i kapitalit 17,689,137 16,079,666
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 51,960,327 37,242,462
Cheek ¢
Financier Administrator




"APT CABLE" SHPK

NIPT: L84623801)

Pasqyrat financiare té vitit 2021

Né LEK

Pasqyra e Performancés (sipas natyrés)

Te ardhurat nga aktiviteti i shirytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor

Té ardhurar nga aktiviteti dviésor 1

1€ ardhurat nga aktiviteti dytésor 2

Té ardhurat nga aktiviteti dytésor 3

Té tfera 1€ ardhura nga akiiviteti | shfrytézimit

TE ardhura nga ndryshimi né inventarin e mallrave dhe prodhimit ngé
proces

Té ardhura nga puna e kryer nga njésia ekonomike pér géllimet e vela dhe
e kapitalizuar

Té ardhura (€ tjera té shfrytezimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

Lénda e pare dhe materiale 1é konsumueshme

T& tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

Paga dhe shperblime

Shpenzime (é sigurimeve shogérore(shéndetsore

Shpenzimet pér pensionet

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njesité ekonomike brenda grupit*

T¢ ardhura nga njésite ekonomike ku ka interesa pjesmarrése

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera né njési ekonomike brenda grupit,
piesée aktiveve afatgjata *

Té ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa
piesmarrése, pjesé e aktiveve afatgjata

Interesa t& arketueshém dhe 1€ ardhura (€ tjera (€ ngjashme nga njési
ekonomike brenda grupit *

Interesa té arkeweshém dhe 1€ ardhura té tjera 1 ngjashme nga njési
ekonomike ku ka interesa pjesmarrése

Zhvlerésim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjash
ekonomike brenda grupit *

Shpenzime (¢ tjera financiare - Fitime nga kémbimet valutore
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet

TE tjera (pérshkruaj)

Fitimi/(humbja) para tatimit

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhés

Tatim fitimi i shryré

Pjesa e tatim fitimit 1& pjesémarrjeve

Fitimi/(Humhja) e perindhés/vitit (A)

pér t'u paguar tek njésité

Periudha Raportuese
31.12.2021

50,818,429

(3,141,482)
(32,023,894)

(10,922,276)
(1,820,764)

(323,381)
(169,008)
(345,847)

(218,779)

31,089

Periudha Paraardhiése
3L.12.2020

39,805,349
178,161

(3,567,257)
(21,701,452)

(7,849,670)
(1,374,416)

(903,871)
(335,853)

63,078

1,938,343

4,314,069

(328.872)

(650,582)

1,609,471

3,663,487

Té ardhura té (jera gjithépérfshirése pér periudhén/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhés né veprimuari ¢ huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferenca (+/-) nga rivieresimi { aktiveve financiare ¢ mbajmra pér shitje
Pjesa e ¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesmarrjet
T¢€ tiera (pérshkruaj)

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér perindhén/vitin (B)

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér periudhién/vitin (A+B)

Totali i té ardhurave gjithépérfshirese pér :
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrollues

1,609,471

3,663,487

Financier

Administrator
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"APT CABLE" SHPK 4

NIPT: L84623801)

Pasqyrat financiare té vitit 2021

Né LEK

Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirése

Pérshkrimi i elementéve . Shénime
Fitim/(humbja) e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+-) nga rivlerésimi i aktiveve financiare t& mbajtura pér
shitje

Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
Totali i té ardhurave/(humhjeve) gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jokontrolluese

g Homh «7%7

Fmancler

"D and A" SHPKPasqyrat financiare

Periudha nga 1 Janari né

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
1,609,471 3,663,487
1,609,471 3,663,487

Administrator

\g

. .~::=|b"e



"APT CABLE " SHPK
NIPT: L84623801])
Pasqyrat financiare té vitit 2021

Né LEK
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indireh‘

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes

Rregullime per shpenzimet jo-monetare: el
Shpenzimet financiare jomonetare Fs :
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme

Ulje né vlerén neto té realizueshme pér inventarét
Provizione pér shpenzime

Shpenzime te konstatuara (tw shtyra) L
TE ardhura té konstatuara (tw shtyra)

TE tjera - Efektet e sistemimeve AAGIM

Té tjera - Fitim/ (humbje nga kémbimet valutore)

o

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje

Interesa té fituara

Té tjera (Interesa té paguara)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tiera
Renie/(Rritje) ne inventar dhe AAGIM pwr shitje

Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme

Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit

Te tjera (Rritje/(Renie) né té ardhura té shtyra

Mijete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetiwe shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

piese e aktiveve neto te blera)

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese
e aktiveve neto te shitura)

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Dividente te arketuar

Interesa te arketuara

Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te girase financiare

Interes i paguar

Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues

Te tiera (detyrim ortakut)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Periudha Raportuese
31.12.2021

1,609,471

(3,547,817)

169,008

(31,089)

218,779

(1,759,141)
(5,349,214)
3,190,171
1,646,295

—_— GRS

(4,403,516)

Periudha Paraardhése
31.12.2020

4,314,069

(2,262,228)

(650,582)
(903.871)

167,974
5,673,837
350,750

XX

(9,344,691)

152,927

(218,779)

8,119,001

(9,344.691)

2,499,800

2,499,800

(203,904)

(154,942)

432,882

(228.975)
()

587,824

432,882
(432,882)

63/5;?& Hamh

Financier

‘Elﬁbka//}ié’ Zauﬁu ’

Administrator
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“APT CABLE ” SHPK
NIPT: L84623801J
Pasqyrat Financiare
Shénime pér pasqyrat financiare
Pér vitin fiskal q& 01 Janar 2021 Dhjetor 2021
(Té€ gjitha balancat jané né LEK)

1. Té dhéna mbi shogériné

Shogéria “APT CABLE”SHPK éshté regjistruar né QKB me daté 23.10.2018 me nr. identifikimi - NIPT:
L84623801J

Statusi juridik; Shoqéri me Pérgjegjési té¢ Kufizuar

Kapitali aksionar 10'500'000 LEKE, i ndaré né 100 (njéqind) pjesé dhe i zotéruar nga 1 ortaké:
a. KOSTANDINA THANASI 100 pjesé, me 100 % pjesémarrje

Selia ndodhet né adresén: Lagjja Lagjja nr.2, rru ga Abedin Dino, pallati nr.8, kati i pare..Sarand

E organizuar né filiale apo deggé.

Objekti i Veprimtarisé:

Televizion kabllore, transmentime radio-televizive.Shitje dhe blerje te artikujve te ndryshem. Veprimtari agjenti
komisioner. Sherbime interneti. Agjenci turistike dhe biletari Transport ushetaresh dhe mallrash, Brenda dhe
jashte vendit Shit-blerje te programeve audio dhe vizive. Distribucionin dhe shperndarjen e te drejtave te
transmetimeve radio televizive ne platformat satelitore, tokesore, kabllore dhe ne transmetimet me baze IP.
Projektim, shitje, montim dhe mirembajtje te (transmetuesave) etj

Baza ligjore qé rregullohet veprimtaria e entitetit éshté:
e Statuti i shogérisé
e Ligji nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét Shoqérité Tregtare”,
e Kodi Doganor
e Ligji Nr. 25/2018, daté 10.05.2018“"‘Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™,
o Legjislacioni fiskal dhe akte té tjera ligjore e nénligjore té shtetit Shqiptar.

Drejtimi realizohet nga Asambleja e Pérgjithéshme, dhe administratori

2. Kuadri i pérgjithshém pér pérgaditjen e pasqyrave financiare (SKK 1)
2.1. Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave
a. Deklarata e pérputhshmérisé dhe objektivi

Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né Standardet Kombétare té Kontabilitetit (nr. 1-14), té pérmirésuara,
té shpallura nga Ministri i Financave me urdhérin Nr.64, daté 22.07.2014 né mbéshtetje té pikés 4 (& ligjit Nr.
Nr. 25/2018 "Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" dhe t€ vendimit Nr. 1, dat€ 15.06.2014 (€ késhillit
Kombétar té Kontabilitetit “Pér miratimin e Standardeve Kombétare té Kontabilitetit t€ pérmirésuara”. Objektivi
i pasqyrave financiare té pérgatitura sipas Standardeve Kombétare & Kontabilitetit &shté dhénia e informacionit
rreth pozicionit financiar, performancés financiare dhe fluksit té¢ mjeteve monetare té njésisé ekonomike, té
dobishém pér vendimmarrjen ekonomike t€ njé grupi t€ gjeré pérdoruesish t€ cilét nuk kérkojné raporte (&
vecanta pér té pérmbushur nevojat e tyre specifike pér informacion (SKK1/5).
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